I. kategorie - nar. 2008-2009

Poradi Jmeno

1 StrakoSova Ema

2 Volna Eliska

3 Hrabdakova Emily

4 JakeSova Katefina

5 Navratilova Anna

6 Tatickova Anna

7 Divisek Ronja

7 Buckova Kristyna

9 Drhovska Sara
10 Fleischhansova Bara
11 Liskova Kristyna
12 Hordakova Lucie
13 Jefimova Svatoslava
13 Duskova Agata
15 Jirouskova Karoline
16 Flachsova Linda
17 Méstankova Barbora
18 Machu Luisa
19 Mikova Zuzana
20 Frorikova Maja
21 Skripko Agata
22 Ryskova Andrea
23 Bittnerova Jana
24 Pechanova Viktorie
25 Freslova Adéla
26 Semelkova Eliska
27 Machackova Karolina
28 Juklickova Nikola
29 Tyserova Dorota
30 Rebhonova Lucie
31 Pluharova Alzbéta
32 Jandova Viktorie
33 Dvorakova Ema
34 Tulachova Zofie
35 7adnd Natélie
36 Volfova Nela

nar TJ

2008 TJ Bohemians Praha
2008 Sokol Kampa

2008 AC Sparta Praha

2008 Sokol Kampa

2008 Sokol Kladno

2008 Sokol Kladno

2008 Sokol Kladno

2008 Sokol Kampa

2008 TJ Bohemians Praha
2008 Sokol Kampa

2008 AC Sparta Praha

2008 TJ Sokol Horni Pocernice
2008 Sokol Kladno

2008 TJ Bohemians Praha
2008 Sokol Kampa

2008 TJ Bohemians Praha
2008 TJ Sokol Horni Pocernice
2008 TJ Bohemians Praha
2008 TJ Sokol Horni Pocernice
2009 Sokol Kampa

2008 Sokol Kladno

2009 Sokol Kampa

2008 AC Sparta Praha

2008 TJ Sokol Horni Pocernice
2008 Gympra

2008 SG Vsetaty

2008 Slovan Praha

2008 Gympra

2008 Pedagog Modrany

2008 Pedagog Modiany

2008 Slovan Praha

2009 Gympra

2008 Slovan Praha

2008 Slovan Praha

2008 Slovan Praha

2009 Slovan Praha

TJ Sokol Kampa a Sokolska Zupa Podbélohorska

26. roénik MEMORIALU VERY MEDOVE

pen preskok D

29.11.2014
trener D E

Najmanova, Husakova 4.0 9.50 0.0
Novotna 4.0 9.20 0.0
Humlova 4.0 9.35 0.0
Novotna 4.0 8.85 0.0
Kacalkova 4.0 9.00 0.0
Kacalkova 4.0 8.70 0.0
Kacalkova 4.0 9.00 0.0
Novotna 4.0 8.70 0.0
Pavlicova, Klabikova 4.0 8.75 0.0
Novotna 4.0 8.85 0.0
Humlova 4.0 9.10 0.0
Sykorova 4.0 840 0.0
Kacalkova 4.0 820 0.0
Pavlicova, Klabikova 4.0 9.00 0.0
Novotna 4.0 7.70 0.0
Pavlicova, Klabikova 4.0 9.25 0.0
Sykorova 4.0 850 0.0
Pavlicova, Klabikova 4.0 855 0.0
Refichova, Spitzerova 4.0 8.20 0.0
Novotna 4.0 795 0.0
Kacalkova 4.0 820 0.0
Novotna 4.0 7.50 0.0
Humlova 4.0 8.60 0.0
Refichova, Spitzerova 4.0 8.35 0.0
Novotna, Konecéna 4.0 6.40 0.0

4.0 8.25 0.0
Markova, Kubikova,Lagronova 4.0 8.00 0.0
Novotna, Konecna 4.0 6.20 0.0
Silinkova 4.0 6.40 0.0
Silinkova 4.0 7.50 0.0
Markova, Kubikova,Lagronova 40 795 0.0
Novotna, Konecna 4.0 5.80 0.0
Markova, Kubikova,Lagronova 4.0 6.50 0.0
Markovd, Kubikova,Lagronova 4.0 6.95 0.0
Markova, Kubikova,Lagronova 4.0 6.15 0.0
Markovd, Kubikova,Lagronova 4.0 345 0.0
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Sokolovna TJ Sokol Zizkov II.
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7.65
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pen hrazda
0.0 13.35
0.0 13.35
0.0 13.20
0.0 13.35
0.0 13.00
0.0 13.00
0.0 12.90
0.0 12.95
0.0 12.75
0.0 12.70
0.0 12.45
0.0 12.20
0.0 12.95
0.0 11.55
0.0 13.35
0.0 11.70
0.0 11.50
0.0 12.15
0.0 11.50
0.0 12.95
0.0 11.30
0.0 13.25
0.0 12.50
0.0 11.45
0.0 12.70
0.0 11.30
0.0 11.80
0.0 11.90
0.0 10.65
0.0 10.50
0.0 11.25
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8.95
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0.0
0.0
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prostna CELKEM
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12.85
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12.90
12.60
12.50
12.45
12.00
12.15
11.40
12.70
12.25
11.65
10.40
11.55
12.00
10.40

9.15
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9.20

7.95

7.20

7.90

53.650
53.150
53.050
52.700
51.900
51.700
51.500
51.500
51.150
51.100
50.750
50.650
50.600
50.600
50.500
50.350
49.850
49.600
49.200
48.950
48.750
48.700
48.250
48.200
47.350
46.900
45.700
45.050
44.600
44.300
43.450
42.950
41.700
40.000
38.100
34.550

ZDRAVOTNI

POJISTOVNA : !
E MINISTERSTVA 11

VNITRA CR

preskok: Klabikova, Sakhova

hrazda: Pospisilovd, Frorikova

lavicka: Kozlova, Spitzerova
prostna: Novotna, Zoulova

feditel zadvodu : Zuzana Mazurovova , hlavni rozhod¢i : Ludmila Pazderova, zpracoval: Michal Sotola

from ELITE
SPORTSWEAR, L.P



Il. kategorie - nar. 2006-2007

Por. Jmeno
1 Kaplanova Nela
2 Marikova Lucie
3 Sabatova Anastacia
4 Romanova Daniela
5 Steindlova Valérie
6 Prenosilova Nicol
7 Krutilova Nicole

8 Dolezalova Valérie Vivien

9 Cerméakova Veronika
9 Bouskova Eva
11 Vranova Viktorie
12 Machova Tereza
13 Cadkova Mia
14 Popelka Klara
14 Najmanova Laura
16 Bohatova Laura
17 Prokopova Claudia
18 Bohacova Markéta
19 Noskova Katerina
20 Sikova Barbora
21 Janakova Helena
22 Simkova Veronika
23 Nekvasilova Zuzana
24 Dlouha Aneta
25 Divoka Denisa
26 Pokorna Veronika
27 Blazkova Anna
28 Dolezalova Daniela
29 Kopejskova Veronika
30 Boumova Veronika
31 Slajsové Adéla
32 Barrat Dominika
33 Bursova Jana
34 Kopackova Klara
35 Klineckd Amalie
36 Pokorna Tereza
37 Petrzikova Ema
38 Novotna Magdaléna
39 Veresova Eliska
40 Hanzlikova Simona

nar TJ
2006 AC Sparta Praha
2006 TJ Bohemians Praha
2006 Sokol Kampa

2006 Sokol Kladno

2006 Sokol Kampa

2006 TJ Bohemians Praha
2007 TJ Bohemians Praha
2007 Sokol Kampa

2006 Sokol Kladno

2006 TJ Bohemians Praha
2006 TJ Bohemians Praha
2006 Sokol Kladno

2007 TJ Bohemians Praha
2007 Sokol Kampa

2006 TJ Bohemians Praha

2006 TJ Sokol Horni Pocernice

2007 AC Sparta Praha
2006 Sokol Kampa
2007 Sokol Kampa
2006 Sokol Domatzlice
2006 Sokol Domatzlice
2006 TJ Bohemians Praha
2007 Sokol Kampa
2006 Sokol Kladno
2007 TJ Bohemians Praha
2006 AC Sparta Praha
2006 Sokol Domatzlice
2006 Pedagog Modrany
2007 SG Vsetaty

2006 Sokol Kladno
2006 SG Vsetaty

2006 Gympra

2007 Slovan Praha
2006 Slovan Praha
2006 Slovan Praha
2007 AC Sparta Praha
2007 Slovan Praha
2007 Slovan Praha
2006 Slovan Praha
2007 Slovan Praha

TJ Sokol Kampa a Sokolska Zupa Podbélohorska

26. roénik MEMORIALU VERY MEDOVE

29.11.2014

trener
Dvordakova
Najmanova, Husakova
Pospisilova
Podpéra
Pospisilova
Najmanova, Husakova
Najmanova, Husakova
Pospisilova
Podpéra
Najmanova, Husakova
Najmanova, Husakova
Podpéra
Najmanova, Husakova
PospiSilova
Najmanova, Husakova
Sotolova, Rosendorfova
Humlova
Pospisilova
Pospisilova
Sik
Sik
Najmanova, Husakova
Pospisilova
Podpéra
Najmanova, Husakova
Humlova
Sik
kolektiv trenér(

Podpéra

Moryskovd, Konecny
LipSanova, Kuhnova
Moryskovd, Konecny
LipSanova, Kuhnova
Humlova

LipSanova, Kuhnova
LipSanova, Kuhnova
LipSanova, Kuhnova
LipSanova, Kuhnova

D
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
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5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
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5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
0.0

E
9.20
8.65
8.50
9.20
9.15
8.25
8.15
8.40
8.95
8.00
7.90
8.40
8.20
8.45
8.20
7.80
9.15
8.10
7.85
8.75
8.20
7.80
8.00
7.90
6.95
7.35
8.90
7.70
7.90
7.50
7.25
6.50
6.60
5.00
3.50
2.00
1.50
2.00
1.50
0.00

pen preskok D
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0.0
0.0
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13.40
13.95
13.00
12.90
13.40
13.20
13.45
13.20
12.80
14.15
13.10
12.85
13.75
13.20
12.80
13.00
12.90
11.95
12.35
13.90
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12.90
12.50
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11.50
11.60
10.00
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6.50
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Sokolovna TJ Sokol Zizkov .
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pen bradla
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E
9.35
9.35
9.25
8.90
8.30
9.45
9.40
9.00
9.10
9.20
9.45
9.10
9.15
8.30
9.00
9.15
7.55
7.90
8.60
8.85
8.60
8.40
7.40
8.65
7.90
7.40
7.65
7.85
8.45
8.25
7.00
7.25
6.15
6.75
5.55
7.45
5.95
4.15
5.95
5.25

pen
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kladina

14.35
14.35
14.25
13.90
13.30
14.45
14.40
14.00
14.10
14.20
14.45
14.10
14.15
13.30
14.00
14.15
12.55
12.90
13.60
13.85
13.60
13.40
12.40
13.65
12.90
12.40
12.65
12.85
13.45
13.25
12.00
12.25
11.15
11.75
10.55
11.45
10.95

9.15

9.95

9.25
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PRA|G

D E

5.0 9.30
5.0 9.60
5.0 9.40
5.0 8.90
5.0 9.50
5.0 9.20
5.0 9.10
5.0 9.15
5.0 8.35
5.0 9.20
5.0 9.35
5.0 8.70
5.0 8.85
5.0 8.75
5.0 9.20
5.0 8.35
5.0 9.05
5.0 9.20
5.0 8.70
5.0 8.20
5.0 8.15
5.0 9.30
5.0 8.95
5.0 7.70
5.0 9.05
5.0 9.00
5.0 7.50
5.0 8.05
5.0 8.05
5.0 8.10
5.0 8.30
5.0 8.35
4.0 7.65
5.0 8.05
5.0 7.75
5.0 8.65
5.0 8.20
5.0 8.40
4.0 7.40
5.0 7.75

pen
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prostna CELKEM

14.30
14.60
14.40
13.90
14.50
14.20
14.10
14.15
13.35
14.20
14.35
13.70
13.85
13.75
14.20
13.35
14.05
14.20
13.70
13.20
13.15
14.30
13.95
12.70
14.05
14.00
12.50
13.05
13.05
13.10
13.30
13.35
11.65
13.05
12.75
13.65
13.20
13.40
11.40
12.75

57.35
56.50
56.40
56.10
56.00
55.80
55.65
55.55
55.50
55.50
55.45
55.20
55.10
54.50
54.50
54.40
54.30
54.10
53.75
53.55
53.45
53.40
53.25
53.05
52.80
52.40
52.35
52.30
51.95
51.40
50.00
49.55
47.00
46.80
44.40
43.70
42.75
41.25
39.05
34.15

ZDRAVOTHI

POJISTOVMA
E MINISTERSTVA

VNITRA CR

211

preskok: Pazderova, Silinkova
bradla: Vychodilova, Studena
kladina: Chmelova, Rejdlova

prostna: Stejskalova, Bfezinova
feditel zavodu : Zuzana Mazurovova , hlavni rozhodéi : Ludmila Pazderova, zpracoval: Michal Sotola

from ELITE
SPORTSWEAR, L.R



TJ Sokol Kampa a Sokolska zupa Podbélohorska

26. ro¢nik MEMORIALU VERY MEDOVE

PRAIHA
PRA[GUE

PRA|GA

lll. kategorie - nar. 2004-2005 29.11.2014 Sokolovna TJ Sokol Zizkov II. PRA|G
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Halova Daniela 2005 Sokol Kampa Novotna 2.4 950 0.0 11.90 3.3 9.67 0.0 1297 4.0 7.75 0.0 11.75 39 9.00 0.0 12.90 49.52
2 RySava Barbora 2004 Sokol Kampa Libichova 2.4 9.25 0.0 11.65 3.1 9.47 0.0 12.57 45 7.70 0.0 12.20 3.7 9.10 0.0 12.80 49.22
3 Coufalova Magdalena 2004 Sokol Kampa Libichova 2.4 9.00 0.0 11.40 3.1 9.23 0.0 12.33 46 7.30 0.0 11.90 3.8 865 0.0 12.45 48.08
4 Marusynets Alina 2004 AC Sparta Praha Dvorakova 2.4 885 0.0 11.25 2.8 9.00 0.0 11.80 3.5 845 0.0 11.95 3.7 9.00 0.0 12.70 47.70
5 Stemberova Veronika 2004 Sokol Kladno Kacalkova 2.4 9.25 0.0 11.65 3.0 8.27 0.0 11.27 3.7 835 0.0 12.05 3.7 850 0.0 12.20 47.17
6 Derkovd Sabina 2004 Sokol Kampa Libichova 2.4 895 0.0 11.35 3.2 830 0.0 11.50 3.9 840 0.0 12.30 3.6 820 0.0 11.80 46.95
7 Pokornd Andrea 2004 Sokol Kampa Libichova 2.4 9.05 0.0 11.45 3.2 873 0.0 11.93 39 740 0.0 11.30 3.7 855 0.0 12.25 46.93
8 Vojtova Adéla 2005 TJ Bohemians Praha Firtovi 2.4 875 0.0 11.15 3.4 837 0.0 11.77 3.7 8.25 0.0 11.95 3.6 8.00 0.0 11.60 46.47
9 Boumova Rosalia 2004 Sokol Kladno Kacalkova 2.4 9.25 0.0 11.65 3.0 8.60 0.0 11.60 3.6 6.85 0.0 10.45 3.7 8.70 0.0 12.40 46.10
10 Jefimova Jaroslava 2005 Sokol Kladno Kacalkova 2.4 805 0.0 10.45 3.2 857 0.0 11.77 3.6 8.20 0.0 11.80 3.6 8.20 0.0 11.80 45.82
11 Sabatova Michaela 2004 TJ Sokol Horni Pocernice Novotna 2.4 870 0.0 11.10 3.0 8.70 0.0 11.70 33 6.80 0.0 10.10 3.7 8.15 0.0 11.85 44.75
12 Dlouhd Nela 2004 Sokol Kladno Kacalkova 2.4 8.00 0.0 10.40 2.5 7.37 0.0 9.87 3.5 820 0.0 11.70 3.3 815 0.0 11.45 43.42
13 Kostalova Gabriela 2005 Sokol Kladno Podpéra 2.4 8.05 0.0 10.45 2.5 790 0.0 10.40 3.4 805 0.0 1145 33 7.75 0.0 11.05 43.35
14 Bitout Lisa 2004 AC Sparta Praha Dvordakova 2.4 855 0.0 10.95 2.8 8.43 0.0 11.23 34 585 0.0 9.25 3.3 850 0.0 11.80 43.23
15 Dolezalova Evelina 2004 Sokol Kampa Libichova 2.4 8.40 0.0 10.80 2.5 833 0.0 10.83 3.4 6.10 0.0 9.50 3.3 865 0.0 11.95 43.08
16 Vondrova Eliska 2005 SG Vsetaty 2.4 7.70 0.0 10.10 2.5 747 0.0 9.97 3.2 7.75 0.0 10.95 3.1 895 0.0 12.05 43.07
17 VdZanova Emma 2004 TJ Bohemians Praha Firtovi 24 7.70 0.0 10.10 3.3 7.33 0.0 10.63 3.5 6.65 0.0 10.15 3.3 825 0.0 11.55 42.43
18 Paterova Kristyna 2004 Sokol Kampa Libichova 2.4 8.05 0.0 10.45 2.3 833 0.0 10.63 3.4 700 0.0 1040 3.2 765 0.0 10.85 42.33
19 Chlebovska Alzbéta 2004 SG Vsetaty 2.4 820 0.0 10.60 2.3 7.33 0.0 9.63 3.2 6.30 0.0 9.50 3.2 840 0.0 11.60 41.33
20 Vrecioni AlZbéta 2005 TJ Bohemians Praha Firtovi 24 755 0.0 9.95 2.0 753 0.0 9.53 3.3 5.60 0.0 8.90 3.2 7.90 0.0 11.10 39.48
21 Bezova Katefina 2005 Gympra Moryskova, Kone¢ny 2.4 7.90 0.0 10.30 1.5 5.27 0.0 6.77 3.3 550 0.0 8.80 3.3 815 0.0 11.45 37.32
22 Paurova Andrea 2004 Gympra Moryskova, Kone¢ny 2.4 7.25 0.0 9.65 2.0 767 0.0 9.67 3.2 3.70 0.0 6.90 3.3 7.25 0.0 10.55 36.77
. preskok: Klabikova, Sakhova, Pazderova, Silinkova
E iDDJREE{PDH::A 211 bradla: Pospisilova, Vychodilova, Studena
MIMISTERSTVA kladina: Kozlova, Spitzerova, Chmelova, Rejdlova
VHITRA CR prostna: Novotna, Zoulova, Stejskalova, Bfezinova A
feditel zdvodu : Zuzana Mazurovova , hlavni rozhodgéi : Ludmila Pazderova, zpracoval: Michal Sotola SPORTSWEAR, L.R



Druzstva

1 Sokol Kampa
Volna Eliska
Sabatové Anastacia
Halova Daniela
Celkem

2 AC Sparta Praha
Hrabdkova Emily
Kaplanova Nela
Marusynets Alina
Celkem

3 TJ Bohemians Praha
StrakoSova Ema
Matikova Lucie
Vojtova Adéla
Celkem

4 Sokol Kladno
Navratilovd Anna
Romanova Daniela
Stemberova Veronika
Celkem

5 TJ Sokol Horni Pocernice
Horakova Lucie
Bohatovd Laura
Sabatova Michaela
Celkem

6 SG Vsetaty
Semelkova Eliska
Kopejskova Veronika
Vondrova Eliska
Celkem

7 Gympra
Freslova Adéla
Barrat Dominika
Bezova Katefina
Celkem

TJ SOKOL KAMPA
26. ro¢nik MEMORIALU VERY MEDOVE

2008 Sokol Kampa
2006 Sokol Kampa
2005 Sokol Kampa

2008 AC Sparta Praha
2006 AC Sparta Praha
2004 AC Sparta Praha

2008 TJ Bohemians Praha
2006 TJ Bohemians Praha
2005 TJ Bohemians Praha

2008 Sokol Kladno
2006 Sokol Kladno
2004 Sokol Kladno

2008 TJ Sokol Horni Pocernice
2006 TJ Sokol Horni Pocernice
2004 TJ Sokol Horni Pocernice

2008 SG Vetaty
2007 SG Vetaty
2005 SG Vetaty

2008 Gympra
2006 Gympra
2005 Gympra

Sokolovna TJ Zizkov Il - 29.11.2014

trener
Novotna
Pospisilova
Novotna

trener
Humlova
Dvordakova
Dvordakova

trener
Najmanova, Husakova
Najmanova, Husakova
Firtovi

trener
Kacalkova
Podpéra
Kacalkova

trener
Sykorova
Sotolovd, Rosendorfova
Novotna

trener

trener
Novotnd, Konecna
Moryskova, Konecény
Moryskova, Konecény

PRA|HA
PRA|GUE

PRA[GA
PRA|G

kategorie
1
2
3

kategorie
1
2
3

kategorie
1
2
3

kategorie
1
2
3

kategorie
1
2
3

kategorie
1
2
3

kategorie
1
2
3

CELKEM
53.150
56.400
49.517

159.067

CELKEM
53.050
57.350
47.700
158.100

CELKEM
53.650
56.500
46.467
156.617

CELKEM
51.900
56.100
47.167
155.167

CELKEM
50.650
54.400
44.750
149.800

CELKEM
46.900
51.950
43.067
141.917

CELKEM
47.350
49.550
37.317
134.217

feditel zavodu : Zuzana Mazurovova , hlavni rozhoddi : Ludmila Pazderova

ZDRAVOTNI

POJISTOVNA : !
E MINISTERSTVA 11

VNITRA CR

zpracoval: Michal Sotola

! from ELITE

SPORTSWEAR, LP



TJ Sokol Kampa a Sokolska Zupa Podbélohorska PRA|/HA

Cena Alenky Zamostné na kladiné 4.rocnik PRA|GUE
Sokolovna TJ Sokol Zizkov II. 19.11.2014 RS
lll. Kategorie - nar. 2004-2005 -Kladina PRAIG

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL
1 Derkova Sabina Sokol Kampa 2004 3.90 8.400 12.300
2 Rysava Barbora Sokol Kampa 2004 4.50 7.700 12.200
3 Stemberové Veronika  Sokol Kladno 2004 3.70 8.350 12.050
4 Marusynets Alina AC Sparta Praha 2004 3.50 8.450 11.950
4 Vojtova Adéla TJ Bohemians Praha 2005 3.70 8.250 11.950
6 Coufalova Magdalena  Sokol Kampa 2004 4.60 7.300 11.900
7 Jefimova Jaroslava Sokol Kladno 2005 3.60 8.200 11.800
8 Halova Daniela Sokol Kampa 2005 4.00 7.750 11.750
9 Dlouhd Nela Sokol Kladno 2004 3.50 8.200 11.700
10 Kostalova Gabriela Sokol Kladno 2005 3.40 8.050 11.450
11 Pokorna Andrea Sokol Kampa 2004 3.90 7.400 11.300
12 Vondrova Eliska SG Vsetaty 2005 3.20 7.750 10.950
13 Boumovd Rosalia Sokol Kladno 2004 3.60 6.850 10.450
14 Paterova Kristyna Sokol Kampa 2004 3.40 7.000 10.400
15 Vazanova Emma TJ Bohemians Praha 2004 3.50 6.650 10.150
16 Sabatova Michaela TJ Sokol Horni Pocernice 2004 3.30 6.800 10.100
17 Dolezalova Evelina Sokol Kampa 2004 3.40 6.100 9.500
17 Chlebovska Alzbéta SG Vsetaty 2004 3.20 6.300 9.500
19 Bitout Lisa AC Sparta Praha 2004 3.40 5.850 9.250
20 Vrecioni Alzbéta TJ Bohemians Praha 2005 3.30 5.600 8.900
21 Bezova Katefina Gympra 2005 3.30 5.500 8.800
22 Paurova Andrea Gympra 2004 3.20 3.700 6.900

ZDRAVOTMI Yadi 2 . 4

BIrouNA reditel zadvodu : Zu?ana lylazurovova

MIMISTERSTVA zpracoval: Michal Sotola

VHITRA CR from ELITE

SPORTSWEAR, L.P
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